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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları, S&P 500 ve Dow Jones endekslerinin altı haftalık yükseliş trendini sonlandırarak karışık bir
kapanış yaptı. Piyasa, hisse senetlerinin yüksek fiyatlara ulaşması ve artan Hazine tahvil getirilerinin baskısıyla
durgunlaştı. Şirket kâr raporları yatırımcı ilgisini çekerken, Capital One Financial ve Deckers Outdoor gibi bazı
şirketler güçlü kazançlar sağladı. Öte yandan, tüketici harcamaları verisinin enflasyonun %2'ye gerilediğini
göstermesi bekleniyor. Rusya, artan savaş harcamaları nedeniyle faiz oranını %21’e çıkardı.

▪ Küresel piyasalarda 'belirsizlik' rüzgarı

▪ Teknoloji devlerinin kazançları ve istihdam verileri hisse senedi rallisini test edecek

▪ İsrail'in Önemli İran Tesislerini Hedef Almaması Petrol Fiyatlarını Düşürüyor

▪ TSMC, Huawei çip sorunu nedeniyle Sophgo'ya sevkiyatları durdurdu

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMMT 21.46           9.84                      Notr

XPEV        11.44           8.63                      Pozitif  

OKLO       19.55           7.92                      Pozitif

NIO           5.38             7.10                      Pozitif 

LI              29.41            7.06                      Pozitif  

OSTRM   31.83            6.88                      Pozitif  

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin, Tayvan'a silah satışı nedeniyle ABD'ye karşılık verecek

▪ Tether, ABD'nin Yaptırım ve Kara Para Aklama İhlalleri Soruşturmasında

EQX         937.72          4.62                      Notr

PLUG      2.27               4.33                     Pozitif

ZBIO          20.76            9.89                      Notr

TEMP        44.78            3.17                      Pozitif  

BCAX        22.71            2.35                      Negatif

PAL           8.63              1.56                      Notr

WBTN       11.52            1.32                      Negatif  

MCDON   298.30           1.25                      Negatif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) politika yapıcılarının dünya 

ekonomisindeki durumu ve ortaya çıkabilecek zorlukları tartışmak üzere 

bir araya geldiği Washington’da görüş ayrılıkları da ortaya çıktı.

Yetkililerin gelecekteki faiz patikasının yanı sıra, bankanın iletişimi, 

enflasyon görünümü riskleri ve parasal sıkılaşma gibi konularda da 

ayrıştığı görüldü. Politika yapıcılar birkaç gün içinde Ekim enflasyon 

verisi ve muhtemelen Alman ekonomisinin resesyona gireceği üçüncü 

çeyrek büyüme rakamlarını takip edecek. Bu veriler, yetkililerin Euro 

bölgesi ekonomisinin değerlendirmesine ilişkin ek bilgi sağlayacak olsa 

da 5 Kasım’da gerçekleşecek ABD seçimlerine kadar belirsizlik devam 

edecek.

TEKNİK ANALİZ

Paritede kısa vadeli görüntü, sert satışların devamına işaret etse de, 

1.08 bölgesine yakın konsolidasyon dikkate değer. Anlık işlemlerde 

1.08 seviyelerinin hemen altnda fiyaltanan parite, teknik açıdan bugün 

üst tarafta 1.0810 ve 1.0850 seviyelerini dirençler olarak takip 

edeceğiz. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.0780 ilk destek, 1.0750 ise 

majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik toparlanmaya 

işaret etse de, negatif bölgede kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.0780 – 1.0750 – 1.0730

Direnç Seviyeleri: 1.0810 – 1.0850 – 1.0880

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Cuma günü açıklanan verilere göre, Japonya'nın başkentindeki 

çekirdek enflasyon yüzde 1,8 ile beş ay içinde ilk kez merkez 

bankasının yüzde 2’lik hedefinin altına düştü ve bu durum merkez 

bankasının faiz oranlarını daha da artırma çabalarını zorlaştırabilir.

Bu ay yakından izlenen hizmet enflasyonu da yavaşladı ve Japonya 

Merkez Bankası'nın daha yüksek ücretlerin malların ötesinde maliyet 

baskısını artıracağı ve fiyat artışlarını yüzde 2 hedefinin etrafında kalıcı 

olarak tutacağı beklentilerine şüphe düşürdü.

Mizuho Research & Technologies'de kıdemli ekonomist olan Saisuke

Sakai, "BOJ'un hayal kırıklığına uğramasına neden olacak şekilde, 

artan işgücü maliyetlerini yansıtan fiyat artışları hizmet sektöründe çok 

fazla yayılmıyor ve bu da fiyat görünümü için bir uyarı sinyali olabilir" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Haftasonu gerçekleşen seçimleri LDP’nin kaybetmesi ile JPY 

üzerindeki baskı artarken bu sabah piyaslarda USDJPY çaprazında 

yükselişler dikkat çekiyor. Anlık işlemlerde 153.196 seviyelerinde

fiyatlanna ürün, teknik açıdan bugün üst tarafta 154 seviyesini ilk direnç

olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise 152.50 ilk destek, 152 ise 

majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 152.50 – 152.00 – 151.50

Direnç Seviyeleri: 153.50 – 154.00 – 154.50

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Dünyanın en büyük tüketicisi olan Çin'deki altın talebi, rekor fiyatlar ve 

durgun ekonominin özellikle mücevher tüketimini azaltmasıyla üçüncü 

çeyrekte beşte birden fazla düştü.

Bloomberg'in Pazartesi günü Çin Altın Konseyi'nden alınan verilere 

dayanarak yaptığı hesaplamalara göre, Çin’de toplam talep Eylül ayına 

kadar olan üç ayda yüzde 22 düşerek 218 tona geriledi.

Mücevher tüketimi ise yüzde 29 düşerek 130 tona gerilerken, külçe ve 

madeni paralarda yüzde 9 düşüşle 69 tona geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, Haftasonu İsrail’in İran’a gerçekleştirdiği «cılız» 

saldırından sonra haftaya negatif başlasa da, Avrupa seansında 

toparlanma geldiği görülüyor. Anlık işlemlerde 2740 seviyelerinden 

geçen değerli metal bugün teknik açıdan üst tarafta 2748 seviyesini ilk 

direnç, 2754 seviyesini ise majör kısa vadeli direnç olarak takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2725 ilk destek, 2715 ise majör destek

konumundadır. Göstergeler şimdilik negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 2725 - 2715 - 2700

Direnç Seviyeleri: 2748 - 2755 - 2771

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Max Layton’ın da aralarında olduğu analistler, Orta Doğu'daki jeopolitik 

risklerin yönlendirdiği risk priminin azalmasıyla Brent ham petrolü için 

tahminlerini düşürdü.

Citigroup tarafından yapılan revizyon ile, üç aylık Brent petrol tahmini 

varil başına 74 dolardan 70 dolara düşerken, altı ila on iki aylık 

görünüm varil başına 72 dolardan 60 dolara geriledi.

Yayımlanan notta, İsrail'in hafta sonu İran'a karşı gerçekleştirdiği askeri 

harekatın "piyasa tarafından petrol arzını etkileyecek bir tırmanışa yol 

açacak şekilde görülmesinin pek olası olmadığı" ifadesi yer aldı.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında haftasonu İsrail’in gerçekleştirdiği «cılız» saldırının 

etkisiyle beklenen enerji tesislerinin vurulmaması, Asya seansında sert 

satışlara yol açmış durumda. Anlık işlemlerde 72.50 seviyelerinden 

geçen Brent petrol, teknik açıdan şu aşamada 70 dolar hedefiyle satışa 

uygun olarak görülmekte. Olası senaryolarda bugün üst tarafta 73.50 ilk 

direnç, 74 ise majör direnç olarak takip edilecek. Oılası kırılmalarda ise 

üst tarafta 75 dolar majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise 

bugün için alt tarafta 72 ilk destek, 71.50 ise majör destek konumunda.
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SP500
TEMEL HABERLER

Los Angeles’ta düzenlenen bir Bloomberg etkinliğine katılan fon 

yöneticileri, yatırımcıların ABD başkanlık seçimini Donald Trump da 

kazansa Kamala Harris de kazansa piyasadaki dalgalanmalara ve 

hisse senetlerinin uzun vadede daha düşük getiri sağlamasına hazırlıklı 

olmaları gerektiği uyarısında bulundular.

12 milyar dolarlık fon yöneten Bel Air Investment Advisors’ın başkanı 

Todd Morgan, mevcut yatırım ortamının güçlü bir ekonomi ve bir 

pandeminin ardından toplumsal değişimin yaşandığı Kükreyen 20’ler’e 

(1920’li yıllar) benzediğini söyledi.

Morgan, Harris seçilir ve Demokratlar hem Beyaz Saray’ın hem de 

Kongre’nin kontrolünü ele geçirirse, muhtemelen vergileri artıracaklarını 

ve bunun da yıl bitmeden satışlara yol açabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks fiyatlamaları Cuma kapanışında hafif negatife işaret etse de, bu 

haftaya olumlu bir seyir ile başladığı görülüyor. Anlık işlemlerde 5873 

seviyelerinden geçen SP500 endeksi, teknik açıdan bugün üst tarafta 

5900 seviyesini ilk direnç, 5950 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5850 ilk destek, 5825 ise majör 

destek konumunda. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor. 

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Pierre Wunsch, Aralık 

ayında yarım puanlık bir faiz indirimini düşünmeye başlamak için çok 

erken olduğunu söyledi.

Wunsch Euro Bölgesi’nin zayıflama belirtileri göstermesine rağmen 

yetkililerin herhangi bir sonuca varmadan önce daha fazla enflasyon 

verisini beklemeleri ve ekonominin nasıl geliştiğini izlemeleri gerektiğini 

belirtti.

"Aralık ayında 50 baz puanlık bir indirim hakkında neden tartışmamız 

gerektiğini anlamıyorum," diyen Wunsch, bu konuyu konuşmak için 

gerçekten erken olduğunu dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksinde yeni rekor seviyelerden hafif düşüşler görülmüş olsa 

da, anlık işlemlerde tekrar toparlanmanın geldiği görülüyor. Teknik 

açıdan yükselişlerde 19600 seviyeleri majör olarak takip edilecekken, 

olası kırılımlarda ise üst tarafta 20k direnci gündeme hedef olarak 

gelecektir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 19400 majör olarak takip 

edilebilir. Göstergeler şimdilik olumlu.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19700 – 19800 – 19900

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalarda ABD başkanlık seçim anketlerinin yarattığı 

belirsizlik, Çin ekonomisine ilişkin endişeler ve jeopolitik gelişmelerin 

etkisiyle satış baskısı görülüyor. Wall Street endeksleri çarşamba günü 

kayıpla tamamladı.

Bloomberg’in gerçekleştirdiği bir ankete katılan ekonomistlerin büyük 

bir bölümü Japonya Merkez Bankası (BOJ) gelecek haftaki para 

politikası toplantısında politika faizini sabit bırakmasını bekliyor. Ankete 

göre, 53 anket katılımcısının neredeyse tamamı 31 Ekim’de yapılacak 

iki günlük toplantının sonunda faizin sabit kalacağını tahmin ediyor.

S&P 500 yüzde 0,9, Nasdaq 100 yüzde 1,6 ekside kapandı. Vadeli 

endeksler artıda. Asya Borsaları da kayıplarını aralıksız 4. güne taşıdı.

TEKNİK ANALİZ

Endeks fiyatlaması Cuma günü yeni rekorlara koşma işareti verirken, 

anlık olarak Nasdaq, 20497 seviyelerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan şu 

aşamada NET alım yönünde kalınmasına uygun sinyaller görülürken, 

bilanço sezonunu pozitifliği de dikkate alınmalı. Bugün için üst tarafta 

20600 ilk direnç, 20700 ise majör direnç olarak takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 20400 ilk destek, 20200 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD'nin en büyük stablecoin ihraççısı Tether'ı yaptırım ve kara para 

aklama ihlalleri konusunda soruşturduğu bildirildi. Wall Street Journal'ın

haberine göre, ABD Adalet Bakanlığı, Tether'ın erken dönemlerinde 

kripto para borsalarının ve müşterilerin şirketin bankacılık hizmetlerine 

erişimini nasıl sağladığını inceliyor.

Soruşturma, Tether'ın ABD bankacılık sistemine erişim sağlamak için 

sahte belgeler kullanıp kullanmadığına odaklanıyor. Ayrıca, şirketin 

yaptırım uygulanan ülkelerle bağlantılı kişilere hizmet verip vermediği 

de araştırılıyor.

Tether, kripto para piyasasında önemli bir rol oynuyor ve USDT token'ı, 

piyasa değeri bakımından en büyük üçüncü kripto para birimi 

konumunda. Şirket, her bir USDT'nin bir ABD doları ile desteklendiğini 

iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 69k seviyelerinden sonra satış baskısı altında kalarak 

düzeltme eğilimi oluştursa da, anlık işlemlerde 68.4k seviyelerinden 

geçtiği görülmekte. Teknik açıdan şu aşamada kritik görülen 63.5k 

desteği üzerinde kaldığı sürece geri çekilmelerin alım fırsatı sunduğu 

söylenebilir. Yükselişlerde ise 70k psikolojik direncinin aşılması 73k ve 

daha yukarıda 80k seviyelerini gündeme getirecektir. Göstergeler 

şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bloomberg tarafından bu yıl dörtüncüsü düzenlenen “Global 

Düzenleyici Forumu"nda finansal sistemin geleceği ve değişen 

dünyadaki zorluklar ele alındı.

New York’ta gerçekleştirilen etkinlikte finans, iş dünyası ve politika 

alanlarından küresel liderler bir araya gelirken, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan da konuşmacılar 

arasında yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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